
  Комсомольская Футбольная Лига
  Протокол матча   Высшая лига 19+

  Дата и время проведения   22 июня 2025 20:00   Место проведения   Гилёвская роща (1 поле)

  Факел   IZI House

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуразаков Владлен
Азаров Сергей
Амрахов Самир
Волхин Максим
Гультяев Владислав
Ерёмин Матвей
Зайцев Дмитрий
Игнатьев Дмитрий
Карагашев Нодар
Матросов Арсений
Мешавкин Семён
Мильшин Тимофей
Мурга Иван
Неустроев Амир
Николюк Никита
Осинцев Евгений
Улитин Владислав
Ширшов Макар
Шульгин Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алекперов Сулейман
Голынский Илья
Гулиев Эмиль
Давыдов Глеб
Качаев Рафаэль
Мирзаев Асиман
Мирзаев Пейман
Овчинников Вадим
Панов Геннадий
Пухляков Богдан
Самороков Алексей
Сбоев Матвей
Совзиев Халид
Сорокин Яков
Суставов Яков
Чечушков Владислав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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